
RM č. 87/2022 
 

1 
 

 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 87/2022 

konané dne 31. 5. 2022 v Městském úřadu Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 86/2022  

 

2) Změny majetku města 

2.1 – Smlouva o pachtu (pronájmu) části p.p.č. 2698/4 v k.ú. Hoštka 

 

3) Blok projednání žádostí 

   3.1 – Žádost o pronájem (pacht) části st.p.č. 22 v k.ú. Malešov u Hoštky  

   3.2 – Žádost o povolení zřízení vjezdu pro p.p.č. 186/9 v k.ú. Kochovice 

   3.3 – Žádost o uzavření knihovny během letních prázdnin 2022 

   3.4 – Žádost o pronájem (pacht) p.p.č. 477/43 v k.ú. Velešice u Hoštky 

   3.5 – Žádost o pořízení posezení 

   3.6 – Žádost o přistavení kontejneru na velkoobjemový odpad 

 3.7 – Žádost o pronájem nebytových prostor v čp. 114 v Malešově 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Pohledávky města 

 

6) Různé 

6.1 – Nabídka na koupi částí p.p.č. 105/25 v k.ú. Hoštka  

6.2 – Cenová nabídka na realizaci zeleně na náměstí Svobody v Hoštce 

6.3 – Žádost o poskytnutí dotace TJ Sokol Hoštka 

6.4 – Výpověď smlouvy na opravu mostků 

6.5 – Zasedání RM a ZM 

 

 

2) Změny majetku města  

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na část p.p.č. 2698/4 v k.ú. Hoštka, o výměře cca 

50 m2, s panem                      za 2,- Kč/m2 a rok. 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM schvaluje zveřejnění adresného záměru pronájmu (pachtu) části st.p.č. 22 v k.ú. Malešov 

u Hoštky o celkové výměře cca 650 m2 za cenu 1,- Kč/m2 a rok. 



RM č. 87/2022 
 

2 
 

 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM schvaluje zřízení vjezdu pro p.p.č. 186/9 v k.ú. Kochovice přes pozemek města p.p.č. 

186/18 vedený jako orná půda. Vjezd nesmí být zpevňován a bude udržován na náklady 

žadatele. 

 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje uzavření knihovny v Hoštce v době od 1. 8. do 24. 8. 2022 z důvodu inventury 

knih, generálního úklidu a čerpání řádné dovolené. 

 

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje zveřejnění adresného záměru pronájmu (pachtu) p.p.č. 477/43 v k.ú. Velešice 

u Hoštky o výměře 29 m2 za roční pachtovné ve výši 2 % z ceny dle BPEJ.  

 

Usnesení k bodu 3.5: 

RM schvaluje pořízení posezení, které bude umístěné mezi č.p. 62 a č.p. 61 v Lužické ulici. 

 

Usnesení k bodu č. 3.6: 

RM schvaluje přistavení valníku na velkoobjemový odpad ve Velešicích v termínu od 17. 6. 

do 20. 6. 2022 a v Malešově v termínu od 24. 6. do 27. 6. 2022. 

 

Usnesení k bodu č. 3.7: 

RM schvaluje zveřejnění adresného záměru pronájmu nebytových prostor v čp. 114 Malešov. 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 25.318.054,57 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu pohledávek za bytovým fondem. 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje předložení záměru koupě částí p.p.č. 105/25 v k.ú. Hoštka, dle GP o celkové 

výměře 784 m2 za celkovou cenu 32 000,- Kč, ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje realizaci nové výsadby zeleně na nám. Svody v Hoštce od společnosti Weiss & 

Wild s.r.o, IČO: 26712270, za cenu 119 430,- Kč bez DPH.  

 

 



RM č. 87/2022 
 

3 
 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje poskytnutí dotace z programu rozvoje sportu ve výši 45 000,- Kč z důvodu 

zajištění oslav 90 let trvání fotbalu v Hoštce. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje odstoupení od smlouvy na opravu pěti mostků a jedné lávky přes Obrtku 

z důvodu nezahájení prací na opravě.  

RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s druhým v pořadí ve výběrovém řízení a to: 

Manipulace Investice Konstrukce Rosenkranc s.r.o., Trnovany 11, 412 01 Litoměřice – 

Trnovany, IČO: 03028666, DIČ: CZ03028666 za cenu 5 556 741,29 Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje termín zasedání zastupitelstva města 27.6.2022 od 18 hodin v kulturním sále 

radnice.  

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

   

  

 

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 


